2

	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к решению LXXVII сессии Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района II-го созыва

от 25 марта 2014 года  № 596
Вносится главой Темрюкского городского поселения Темрюкского района

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год»
В соответствии с  частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год по доходам в сумме 173714,92 тыс.рублей, по расходам в сумме 173057,70 тыс.рублей и по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сумме -657,22  тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:
1) по доходам в бюджет Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему проекту;

2) по расходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему проекту;

3) муниципальных целевых программ Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему проекту;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год согласно приложению № 4 к настоящему проекту;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2013 год согласно приложению № 5 к настоящему проекту.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

      А.Д.Войтов

Председатель Совета Темрюкского городского

поселения Темрюкского района

     Т.Ф.Бизяева